
JEŠTĚ VÍCE PRAXE

Staň se NEJřemeslníkem!

4. 2.
České 
Budějovice

6. 2.
Hradec 
Králové

12. 2.
Praha

25. 2.
Olomouc

27. 2.
Brno

3 pódia / 7 praktických témat / profesionální trenéři
Jenom praxe, jak na sádrokartony, izolace, fasády
Zaregistruj se, trénuj a vyhraj 
profi nářadí DEWALT.

Zaregistruj se a zapoj se do tréninku 
na tel. 226 292 222 nebo na www.sg-trenink.cz



PROGRAM
Budeme pracovat, stavět, instalovat. Ukážeme Ti detailní pracovní postupy, vychytávky, tipy 
a triky, které Ti zjednoduší a zkvalitní práci a navíc ušetří spoustu času.

Trénink ISOVER Trénink RIGIPS Trénink WEBER
8:00 Ukázky řešení s parozábranou 

Isover Vario® XtraSafe - detaily 
napojení na krokve, zdivo, řešení 
koutů, rohů, prostupů

Provádění detailů akusticky 
účinných sádrokartonových 
konstrukcí

Co nového ve fasádách a jak na to?
Mozaikové omítky, pružný nátěr 
pro překlenutí trhlin, imitace 
pohledového betonu

9:00 Materiály do kontaktního zateplení 
fasád, alternativy a rozdíly při 
aplikaci různých typů izolantů

Kvalita sádrokartonových povrchů - 
tmelení bez broušení a předcházení 
prasklinám

Co nového ve fasádách a jak na to?
Mozaikové omítky, pružný nátěr 
pro překlenutí trhlin, imitace 
pohledového betonu

10:00 Praktické ukázky fungování izolací 
(tepelné, akustické, požární)

Zabudování dveřního pouzdra do 
sádrokartonové příčky

Co nového v lepení obkladů, dlažeb 
a jak na to? Srovnej, napenetruj, 
zaizoluj, nalep, zaspáruj, zatmel

11:00 Ukázky řešení s parozábranou 
Isover Vario® XtraSafe - detaily 
napojení na krokve, zdivo, řešení 
koutů, rohů, prostupů

Kvalita sádrokartonových povrchů - 
tmelení bez broušení a předcházení 
prasklinám

Co nového v lepení obkladů, dlažeb 
a jak na to? Srovnej, napenetruj, 
zaizoluj, nalep, zaspáruj, zatmel

12:00 Materiály do kontaktního zateplení 
fasád, alternativy a rozdíly při 
aplikaci různých typů izolantů

Provádění detailů akusticky 
účinných sádrokartonových 
konstrukcí

Co nového v hydroizolacích a jak 
na to? Zaizoluj

13:00 Praktické ukázky fungování izolací 
(tepelné, akustické, požární)

Montáž suché podlahy RigiStabil 
krok za krokem

Co nového v hydroizolacích a jak 
na to? Zaizoluj

Prezentace DEWALT
8:00–13:00 Pracoviště bez napájecích kabelů
Svoboda akumulátorového nářadí, výkon elektrického nářadí
Zašroubuj a vyhraj – soutěž ve šroubování o zajímavé ceny

Prezentace NejŘemeslníci.cz
8:00–13:00 Dnešní řemeslník v moderním online světě.
Jak využít moderní technologie k vlastní propagaci a získání lukrativnějších zakázek.

4. 2.
České 
Budějovice

6. 2.
Hradec 
Králové

12. 2.
Praha

25. 2.
Olomouc

27. 2.
Brno

Clarion Congress Hotel
Pražská tř. 2306/14 

Kongresové centrum 
Aldis
Eliščino nábř. 375 

Olympik Tristar
U Sluncové 14 

Clarion Congress Hotel
Jeremenkova 36 

Kongresové centrum 
BVV
Výstaviště 405/1

Vstupné 200 Kč
Zaregistruj se a zapoj se do tréninku na tel. 226 292 222 nebo na: www.sg-trenink.cz


